
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА ХАБАРОВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ХАБАРОВСКА 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», и в целях повышения эффективности работы 
по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МАУ ДО 
«ЦРТДиЮ» за счет снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень должностей учреждения, замещение которых связано 

с коррупционными рисками.

01.09.2021 № 29/12

Директор



Утверждено приказом №
ОТ « С > / »  _______ 2021

Перечень
должностей учреждения, замещение которых связано 

с коррупционными рисками

1. Директор;
2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
3. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе;
4. Заместитель директора по безопасности образовательного процесса;
5. Методист;
6. Заведующий отделом;
7. Педагог дополнительного образования.


